
 

  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail: szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
skrzynka ePUAP: swkoszalin 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455 
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie 
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 

 
znak pisma: TP.382.060.2023 EK 

 Koszalin, 18.07.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.060.2023 EK – opatrunki 

  

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1) Na podstawie art. 253 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w przedmiotowym 

postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 

 

Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Ocena 

punktowa 

1 
Zestawy kompresów 
jałowych sterylizowanych 
parą wodną 

Zarys International Group Sp. z o.o. S.K. ul. Pod Borem 
18, 41-808 Zabrze 

100 

2 Rękawy opatrunkowe Paul Hartmann ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 100 

3 

Zestawy do 
podciśnieniowej terapii 
leczenia ran wraz z 
dzierżawą urządzeń 

Paul Hartmann ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 100 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba przyznanych 

punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt). 

 

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  

 

Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Ocena 

punktowa 

1 
Zestawy kompresów 
jałowych sterylizowanych 
parą wodną 

Konsorcjum firm: Citonet Szczecin Sp. z o.o. ul. Rolna 
4, 71-730 Szczecin; 
TZMO S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

82,91 

Paul Hartmann ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 
Pabianice 

75,14 

3 
Zestawy do podciśnieniowej 
terapii leczenia ran wraz z 
dzierżawą urządzeń 

Smith & Nephew Sp. z o.o. ul. Osmańska 12, 02-823 
Warszawa 

98,62 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte od dnia 25.07.2023 r. 

          
      


